1

四川省职业教育与成人教育学会

职成教学会函〔2023〕5 号

关于四川省高等职业学校“双高计划”建设单位参加川陕

渝高职院校“双高计划”建设研讨会函

省内“双高计划”立项建设单位：

为进一步拓宽“双高计划”建设思路，交流建设经验，聆听

专家指导，推进四川省高水平高等职业学校和高水平专业群建

设，四川省职业教育与成人教育学会、陕西省职业技术教育学

会、重庆市高等职业技术教育研究会将于 5 月 9 日在成都联合举

办第三届川陕渝高职院校“双高计划”建设研讨会。经研究，并

根据四川省教育厅意见，通知 29 所（除 8 所已纳入国家“双高

计划”建设学校）四川省高等职业学校“双高计划”建设单位结

合项目建设实际，参与旁听学习会议精神。

接本通知后请参会人员于 5 月 5 日前微信扫码完成报名

（扫描二维码进入“会议报名页面”—完成信息填报—点击“提

交”），参会单位每校不超过 2 人。

本次会议不收会务费，参会人员交通费、住宿费回原单位报

销。

2

（报名二维码）

四川省职业教育与成人教育学会秘书处联系人

姚玲峰 028-86112312 13982172396

附件：1.关于举办第三届川陕渝高职院校“双高计划”建设

研讨会的通知

2. 四川省 29 所高等职业学校“双高计划”建设单位

名单

四川省职业教育与成人教育学会

2023 年 4 月 25 日

抄报：中国职教学会、四川省教育厅、民政厅、社科联

抄送：省教育厅政策法规与综合改革处、职业教育处、校外教育监管

处、各市（州）教育行政部门职成科（处）、学会领导

3

1.附件

4

5

6

7

8

9

10

11

附件 2

四川省 29 所高等职业学校“双高计划”建设单位名单

序号 学 校 名 称 备注

1 四川工商职业技术学院 高水平学校 B 档

2 宜宾职业技术学院 高水平学校 B 档

3 绵阳职业技术学院 高水平学校 B 档

4 四川财经职业学院 高水平学校 B 档

5 四川职业技术学院 高水平学校 B 档

6 泸州职业技术学院 高水平学校 B 档

7 雅安职业技术学院 高水平学校 C 档

8 成都工业职业技术学院 高水平学校 C 档

9 四川水利职业技术学院 高水平学校 C 档

10 四川化工职业技术学院 高水平学校 C 档

11 四川中医药高等专科学校 高水平学校 C 档

12 四川信息职业技术学院 高水平学校 C 档

13 广安职业技术学院 高水平学校 C 档

14 乐山职业技术学院 高水平学校 C 档

15 眉山职业技术学院 培育学校

16 四川护理职业学院 培育学校

17 四川艺术职业学院 培育学校

12

18 四川航天职业技术学院 培育学校

19 成都工贸职业技术学院 培育学校

20 南充职业技术学院 培育学校

21 四川文化产业职业学院 培育学校

22 四川卫生康复职业学院 培育学校

23 四川司法警官职业学院 培育学校

24 四川幼儿师范高等专科学校 培育学校

25 达州职业技术学院 培育学校

26 四川城市职业学院 培育学校

27 四川国际标榜职业学院 培育学校

28 四川电力职业技术学院 培育学校

29 内江职业技术学院 培育学校